1

Avenida Prefeito José Juvenal Mafra, 1588 – Centro – Navegantes/ SC –
telefone (47) 3185-2005

De: SESAN.

Para: Secretaria de Administração e Logística.

Assunto:  PARECER DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº182/2024 – LOTE 01

Solicitante: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA,

I. PARECER TÉCNICO :

Após análise da documentação referente ao Lote 01 – Processo nº182/2024, verifica-se que

todos os documentos exigidos foram devidamente apresentados, atendendo aos requisitos

estabelecidos no processo. Assim, considera-se a documentação completa e em conformidade.

Dessa forma, recomenda-se o prosseguimento do Processo 182/2024 para a próxima etapa.

Navegantes, 28 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

___________________________________________

Henrique Richetti Caron

Engenheiro Sanitarista

SECRETARIA DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO – SASAN

___________________________________________

Carla Dombek

Diretora de Expansão

SECRETARIA DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO – SASAN

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
A

R
LA

 D
O

M
B

E
K

 e
 H

en
riq

ue
 R

ic
he

tti
 C

ar
on

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se

ht
tp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

U
G

2T
X

-F
2S

T
U

-9
V

U
B

3-
N

F
G

A
X

Assinado eletronicamente por:
CARLA DOMBEK
CPF: ***.746.049-**
Data: 28/02/2025 11:28:11 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Henrique Richetti Caron
CPF: ***.433.450-**
Data: 28/02/2025 14:02:33 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: UG2TX-F2STU-9VUB3-NFGAX

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

CARLA DOMBEK (CPF ***.746.049-**) em 28/02/2025 11:28 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.180
Lat: -26,869700 Long: -48,673500

Precisão: 14494 (metros)

Autenticação sesan.engenharia@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

f0E/g53/Q6wmhxlmV7+zfArgSSKMxWF1OWz85hJM+D8=
SHA-256

Henrique Richetti Caron (CPF ***.433.450-**) em 28/02/2025 14:02 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.179
Lat: -26,870387 Long: -48,662711

Precisão: 2237 (metros)

Autenticação henrique.caron@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

VoZkq4g4qCVd4VbhWVSwvnxVxEdHqltHYPmkndfRgjg=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/UG2TX-F2STU-9VUB3-NFGAX

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.